
Platz Name Verein Weite
1 Martin Brüning*** Berumbur 1670
2 Oswald Rosenboom*** Ostermoordorf 1513
3 Detlef Harms Noord Norden 1412
4 Detlef Duits Osterhusen 1397
5 Ole Jenssen Norddeich 1395
6 Uwe Lohmeyer Berumbur 1392

Hero Gerdes Bahn free Großheide 1392
8 Folkmar Taddigs Upgant-Schott 1345
9 Detlef Wiechers Südarle 1303

10 Ludwig Rosenberg*** Upgant-Schott 1301
11 Jürgen Freese Berumerfehn 1264
12 Stefan Janssen Bahn free Großheide 1246
13 Paul Mennenga Rechtsupweg 1245
14 Horst Benz Berumbur 1244
15 Jörg Buss Hage 1210
16 Stephan Beninga Dornumergrode 1209
17 Thomas Schoolmann Upgant-Schott 1196
18 Günther Koch Ostermarsch 1195
19 Hermann Jungenkrüger Leezdorf 1160
20 Jürgen Holzenkämpfer Noord Norden 1108
21 Helmuth Barkhoff Driest weg Großheide 1103
22 Edzard Claassen Hage 1099
23 Wilfried Lohmeyer Südarle 1096
22 Edo Dirks Westermarsch 1086
25 Gerhard Buß Norddeich 1078
26 Eilert Poppinga Hagerwilde 1062
27 Marian Hinrichs Rechtsupweg 1020
28 Erhard Wäcken Westerende 1008
29 Karl Janssen jun. Theener 931

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Martin Brüning*** Berumbur 1670 1511 3181
2 Oswald Rosenboom*** Ostermoordorf 1513 1375 2888
3 Ole Jenssen Norddeich 1395 1469 2864
4 Ludwig Rosenberg*** Upgant-Schott 1301 1432 2733
5 Hero Gerdes Bahn free Grh. 1392 1319 2711
6 Detlef Duits Osterhusen 1397 1266 2663
7 Uwe Lohmeyer Berumbur 1392 1225 2617
8 Detlef Harms Noord Norden 1412 1165 2577
9 Jürgen Freese Berumerfehn 1264 1297 2561

10 Folkmar Taddigs Upgant-Schott 1345 1104 2449
11 Detlef Wiechers Südarle 1303 1073 2376
12 Stefan Janssen Bahn free Grh. 1246 1108 2354
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Einzelmeisterschaften im Boßeln 2013/2014 im KKV No rden e.V.

Männer II - Gummi

Wettkampfort: Wirdum
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Die glücklichen Sieger
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